危険だよ スマホに

夢中の そこの君

臨 時 休 館 の お 知 ら せ

８月１３日（火）～１５日（木）まで

公民館事務は、休みになります。ただし、公

民館は利用できますので、利用する団体は、

９日（金）までに鍵を借りてください。

《８月の事業と募集》

≪ 生き活き学校 ≫

創作教室「ハーバリウムを創る」 ボトルの小花に煌めく光

◎ 東音頭保存会からお知らせ

東音頭の練習を下記のとおり行ないます。

皆様の参加で長幡地域の伝統芸能を保存しましょう。

練 習 日 … ９月１日、８日、１５日、２２日、２９日の

各日曜日（計５回）

練習時間 … 午後１時３０分から３時まで

練習場所 … 長幡公民館 ２階 会議室

日 時 8月２４、３１日、９月１４･２１、28日

の各土曜日 午前１０時～

場 所 長幡公民館 ２階会議室

講 師 栗林 隆博様

定 員 ２０名

材料費 2,500 円

持ち物 エプロン、タオル、飲物、筆記用具

申込み 材料費を添えて長幡公民館へ申し込み下さい。

陶芸教室 申込書（№ ）

氏名

住所

電話

・・・・・・・・・・

陶芸教室 領収書（№ ）

材料費 2,500円 領収しま

した。

㊞月 日 長幡公民館

✿日 時 ９月２４日（火） 午後１時３０分～

✿場 所 長幡公民館 ２階会議室

✿講 師 清水 祐子 様

✿定 員 １５ 名

✿材料費 ３，０００ 円

✿持ち物 エプロン、ハサミ

✿申込み 材料費を添えて長幡公民館へ申し込み下さい。

９月１３日（金）締め切りです。

創作教室 申込書（№ ）

氏名

住所

電話

・・・・・・・・・・・ .
創作教室 領収書.（№ ）

材料費 3,000 円 領収しま

した。

月 日 長幡公民館㊞

第 １８３ 号

令和元年８月１日発行

☎・ＦＡＸ ３４－１７２５

★ 学びとふれあい教室 ★ （全5回）

陶 芸 教 室